1

104學年度第 1學期課外活動指導委員會會議紀錄

時間：105 年 1 月 28 日（星期五）上午 10 時

地點：忠孝樓 3 樓第 2 會議室

主持人：學務長                     紀錄：李秀琪

會議內容

  一、宣讀前次會議決議案執行（續辦）情形：如會議資料所示。

二、主席致詞：主席首先感謝各位委員撥冗出席本次會議，並逐一介紹委員

相互認識。

  三、工作報告：如會議資料。

四、提案討論

    提案一                                 提案單位：課外活動指導組

      案由：進修部「游泳社」社團成立案，提請討論。

      說明：

一、 社團成立應以永續經營為目標，本案社長及其成員皆為應屆畢業

生，不利社團經營與傳承。

二、 本案之社團成員來源為同一班級，就成員屬性來看，應歸屬於班

級活動。

三、 社團成立之企畫書提及活動場域為板橋運動中心游泳池，且以隔

週星期六假日尖峰時刻進行教學活動為主。課程間隔過久、無連

續性，將導致教學效果不彰。

四、 本校現行與板橋運動中心簽訂合約，為體育課上課之用，而社團

應無法直接與對方簽定合約，本案是否能於板橋運動中心進行教

學，亦未有明確事實。

五、 板橋運動中心平日使用游泳池為游泳課程教學場域，方可使用進

行教學。但依本案上課時間來看皆為假日，板橋運動中心游泳池

假日禁止教學，故企劃書提及之教學場地有所質疑。

      決議：本案不通過。

  五、臨時動議：無

六、主席指（裁）示

七、散會（上午 11時 30分）